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PALUU PERHONJOKILAAKSOON

Tervehdys teille kaikille Vetelin ja Halsuan – kuntien asukkaat!
Katselemme välillä ihmetellen toisiamme. Täälläkö me jälleen olemme? 
Paluu takaisin Veteliin, jossa asuimme ja palvelimme Vetelin – Halsuan 
helluntaiseurakuntaa vuosina 2003-2009, ei ollut missään  vaiheessa 
kuulunut suunnitelmiimme. Toisin kuitenkin kävi. Uskomme, että Juma-
la on johdattanut meidät takaisin tänne Perhonjokilaaksoon ja entisen 
seurakuntamme työyhteyteen. 
Vaikka muuttaminen toiselle paikkakunnalle on itsessään melko raskas 
prosessi, on meistä kuitenkin tuntunut hyvälle tulla uudelleen tänne 
tutuille seuduille ja monien ystävien pariin. Kynnys on ollut matala ja 
vastaanotto hyvä. Monia muuttoja kokeneina voimme jälleen todeta, 
että kotimme on siellä, missä ymmärrämme Jumalan tahtovan meidän 
olevan.
Vaikka olemme palanneet entisen seurakuntamme työyhteyteen, niin 
ymmärrämme, että monet asiat ovat muuttuneet 12 vuoden aikana. 
Jumala on kuitenkin sama ja hänellä on hyvä tahto jokaista ihmistä 
kohtaan. Jeesus sanoo: ”Minä olen sama eilen, tänään ja iankaikkisesti.” 
Haluamme omalta osaltamme olla vaikuttamassa tämän seudun hen-
gelliseen hyvinvointiin.
On etuoikeus pitää esillä Jumalan muuttumatonta sanaa epävarman ja 
rauhattoman ajan keskellä. Jumalan sanan omaksuminen tuo siunauk-
sen niin yksilöihmisen, kuin yhteiskunnan elämään. 
 Näillä sanoilla haluamme tervehtiä teitä kaikkia ja toivottaa siunausta 
ja hyvää kesää!

Gideon ja Tiina Waljus

SEURAKUNNAN KESKELTÄ

Kuka olet ja mitä teet? 
Olen Elisa Roivainen ja olen 
opettaja.

Milloin tulit uskoon? 
Tulin uskoon vuonna 2006.

Mikä on vahvuutesi? 
Luovuus.

Kuka Raamatun henkilö olisit? 
Olisin Martan sisar Maria, joka 
asettui Jeesuksen jalkojen juu-
reen kuuntelemaan häntä.

Mitä haluat sanoa henkilölle, 
joka vielä miettii uskoon tuloa? 
En itse ole koskaan katunut 
omaa uskonratkaisuani. Kun tulin 
uskoon, tuntui kuin olisin herän-
nyt eloon. Olin ihan tyytyväinen 
elämääni ennen uskoon tuloa-
kin, mutta sen jälkeen elämästä 
tuli rikkaampaa. Olen kokenut 
Jumalan johdatusta suurissa ja 
pienissä asioissa, ja oppinut tun-
temaan myös itseäni paremmin. 
Vaikeitakin aikoja on ollut, mutta 
niissäkin Jumala on auttanut. 
Jälkeenpäin olen huomannut vai-
keuksienkin olleen parhaakseni. 
On mahtavaa elää tietäen, ettei 
koskaan ole yksin ja että elämä 
on turvallisissa käsissä. Se vä-
hentää pelkoa ja antaa rohkeutta 
elää täydemmin. Parasta on se, 
ettei kuolema enää ahdista niin 
kuin ennen.



Kirjoita kuvan alkukirjain viereiseen ruutuun.  

Mikä lause muodostuu? 

 
  

 
  

 
 

 
  

 
  

 
 

 
  

 
          

 
  

 
  

 
 

 
  

 
  

 
 

 
  

 
    

   
 

    

   
 

    

 

 

Ratkaise salakirjoitus: 
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      Joh. 14:6. 
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Jumala rakastaa sinua juuri 
sellaisena kuin olet 

Minulla on sinulle hyvä uutinen, maailman paras 
uutinen! Tiedätkö: Jumala rakastaa sinua, eikä 
vain vähän vaan valtavan paljon! Jos sinusta joskus 
tuntuu siltä, ettei kukaan rakasta sinua, se ei ole 
totta. Jumala rakastaa kaikkia maailman ihmisiä: 
tuhmia ja kilttejä, ujoja ja arkoja, villejä ja riehuvia. 
Sinun ei tarvitse tulla yhtään paremmaksi, jotta 
Jumala rakastaisi sinua. Sinä olet Jumalalle todella 
rakas juuri sellaisena kuin olet. Juuri meitä 
ärripurreja ja äksyilijöitä Jumala rakastaa. Aina 
Hän ei pidä siitä, mitä me teemme, mutta sitä, 
että Hän rakastaa meitä, ei voi kukaan kieltää. 
 
Jumala on rakastanut maailmaa niin paljon, että 
antoi ainoan Poikansa, jottei yksikään, joka 
häneen uskoo, joutuisi kadotukseen, vaan saisi 
iankaikkisen elämän. 
 
Joh. 3:16 
 

Lue QR-koodi puhelimella, vastaa tehtäviin netissä ja osallistu 
samalla arvontaan. Pääset vastaamaan myös tällä linkillä: 

https://forms.gle/TncZhBThJz4cSHrZ9 

Vastausaikaa kesäkuun loppuun saakka. 

KESÄTEKEMISTÄ LAPSILLE 



PUHELINASENTAJA LÖYSI TAIVAALLISEN YHTEYDEN

Istun seurakuntamme kahvilassa Wanhassa Holvissa ja 
haastattelen pirteää 71 – vuotiasta eläkeläismiestä Asko 
Pulkkista, jonka elämän taival alkoi Pulkkisessa vuonna 
1950. Kotikonnuilla oli vipinää ja vilskettä, sillä Pulkki-
sen kymmenlapsisen perheen lisäksi kylässä oli paljon 
samanikäisiä lapsia, mikä mahdollisti kaikenlaiset pelit 
ja leikit.

Armeijan jälkeen Asko löysi ansiotyökseen puhelinasen-
tajan ammatin, jota hän harjoitti työelämänsä loppuun 
asti. Tunkkarin kylältä löytyi tuleva aviopuoliso, Hilkka 
os. Hyyppä. Yhteinen taival alkoi vuonna 1977, jolloin 
nuoripari lupasi toisilleen koko elämän kestävää rak-
kautta. Perheeseen syntyi kolme tytärtä. Vuosia elettiin 
tavallista perhe-elämää, jossa urheilu ja kalastus kuului-
vat kiinteästi vapaa-ajan viettoon.

Hengelliset asiat olivat jo lapsuusvuosina tulleet tutuik-
si, sillä lähetystyöntekijä Sylvi Pulkkinen oli pitänyt vuo-
sia kerhoa Askolle ja kymmenille muille kylän lapsille.

Pulkkisen perheen kohdalla alkoi kuitenkin uusi vaihe, 
kun Hilkka-vaimo luovutti elämänsä Jumalalle telt-
takokouksessa Räyringissä. Asko hyväksyi vaimonsa 
uskoontulon ja sanoi: ”Pysy sit kans.” Asko koki vai-
monsa uskoontulon tuovan turvallisuutta myös omaan 
elämäänsä.

Asko ei kuitenkaan ollut heti valmis lähtemään samal-
le tielle kuin vaimonsa. Kesti puolitoista vuotta, jonka 
aikana Jumala puhui Askolle ja pysäytti kovakuntoisen 
urheilumiehen. Askon isän äkillinen siirtyminen tästä 
ajasta iäisyyteen sekä Askon sairastuminen vakavaan 
sydänlihastulehdukseen, sai miehen lopulta sellaiselle 
paikalle, jossa Jumalan apu kelpasi. Askon sydän alkoi 
oireilla ja lääkäri arvioi sen ensin ylirasitukseksi. Kipu-
kohtauksen tullessa kotona, tuli hätä ja mies muisti 
raamatunkohdan Psalmista, jossa kehotetaan: ”Avuksi 
huuda minua hädän päivänä, niin minä tahdon auttaa 
sinua.” (Psa. 50:15) Tähän vedoten Hilkka rukoili mie-
hensä puolesta. Sinä hetkenä Asko tuli uskoon ja myös 
kipu rinnassa katosi saman tien. Lääkäri totesi ih-
metellen tutkiessaan Askoa seuraavan kerran: ” Miten 
sydänlihastulehdus on voinut pysähtyä eikä ole eden-
nyt?” Askon terveydentilaa seurattiin jatkossa tarkasti 
sekä sairaalajakson että lääkärikäyntien avulla. 

Niinä aikoina Asko sai käsiinsä Niilo Yli-Vainion kirjan 
“Eikö Jumala paranna?” Samoihin aikoihin Kannuksessa 
oli hengellinen kokous, jossa Yli-Vainion aisaparina toi-
minut Alpo Renko oli puhujavieraana. Sinne myös Asko 
saapui odottavalla mielellä. Tilaisuuden loppupuolella 
tarjottiin
mahdollisuutta esirukoukseen ja myös Asko meni eteen 
rukoiltavaksi. Samalla hetkellä, kun Alpo laittoi kätensä 
Askon päälle, käsittämätön voima virtasi Askon kehoon 
ja myös sisäinen tietoisuus sydänlihaksen parantumises-

ta tuli. Sanat virtasivat Askon huulilta: ”Jumala paransi. 
” 
Kaksi viikkoa ennen tätä tapahtumaa lääkäri oli antanut 
ymmärtää, ettei sydän koskaan palaudu ennalleen. Seu-
raavassa tarkastuksessa Jumalan kohtaamisen jälkeen, 
lääkäri tutki uudelleen ja uudelleen, eikä löytänyt merk-
kiäkään tulehduksesta. Myös muiden Askolle tehtyjen 
kokeiden arvot olivat kunnossa.
Ihmetellen lääkäri kysyi Askolta:” Oletko ajatellut uskon 
asioita?” Askon vastaus tuli viipymättä:”Ylilääkärilläkin 
on ylilääkäri.” Hän viittasi tällä Herraan Jeesukseen,
joka pystyy auttamaan ja parantamaan silloinkin, kun 
ylilääkärin ohjeet loppuvat.

Uskoon tuleminen, Jumalan rauha ja ihmeparantu-
minen antoivat aivan uudet näkymät Askon elämään. 
Ladut vaihtuivat, kilpaurheilu jäi taka-alalle ja tilalle 
tuli Jumalan suurista teoista kertominen ja uskon tiellä 
kilvoittelu. Pulkkisen perhe toimi koko perheenä aktii-
visesti helluntaiseurakunnan toiminnassa. Nykyäänkin 
Asko ja Hilkka palvelevat rukouspiirin vetäjinä Pulkki-
sessa, ruokajakelutoiminnassa Wanhassa Holvissa ja 
monessa muussa seurakunnan tehtävässä.

Kun kysyin Askolta, mitä usko Jeesukseen sinulle mer-
kitsee, hän vastasi: ”Tässä ajassa lepoa ja rauhaa. Elämä 
on turvallisissa käsissä, kun tuntee Jumalan ja Pelasta-
jan Jeesuksen Kristuksen.”
Kysyin vielä, mitä haluaisit sanoa lukijoille? Hän vastasi:
”Sillä kaikki ovat tehneet syntiä ja ovat Jumalan kirk-
kautta vailla, ja saavat lahjaksi vanhurskauden hänen 
armostaan sen lunastuksen kautta, joka on Kristuk-
sessa Jeesuksessa (Room. 3:23-24). Jokainen ihminen 
on tehnyt syntiä ja tarvitsee sovituksen, jonka Jumala 
tarjoaa pojassaan Jeesuksessa Kristuksessa. Kukaan ei 
voi omilla teoillaan ansaita pelastusta. Kaikki olemme 
samalla viivalla. Toivon, että jokainen ihminen löytää 
pelastuksen, sillä Jeesus on tie totuus ja elämä.”

Kiitin Askoa haastattelusta ja lähdimme molemmat 
omille tahoillemme, mutta kahvilassa ja kirpputorilla 
jatkui puheen sorina niin kuin pitääkin.



MINUN TODISTUKSENI SIITÄ, ETTÄ JUMALA 
ON RAKKAUS!
Ylen uutisissa oli huhtikuun 2020 alussa pohdintaa 
siitä, miten olemme tottuneet hallitsemaan monen-
laisia asioita. Meille on sanottu, että jopa kuolinai-
kaa voi siirtää, kun elää terveellisesti. Sitten tulee 
virus, joka vie Britannian pääministerin tehohoitoon, 
eikä kukaan tunnu olevan virukselle immuuni. Tä-
män kaiken keskelläkin voin laittaa turvan Jumalaan, 
koska olen tehnyt päätöksen seurata Jeesusta.
Minulle on vahvistunut ajatus siitä, että saan olla 
Jumalan lempilapsen asemassa, kaikista puutteistani 
huolimatta. Kun maailman silmissä meitä arvostel-
laan erilaisten mittareiden ja kouluarvosanojen läpi, 
Jumala näkee sydämen. Saan levätä siinä tiedossa, 
että minun elämäni on tärkeä. Voin kulkea vastoin-
käymisten keskellä ja olla silti siunattu.
Vaikka en tulisi koskaan tekemään palkkatyötä 
evankeliumin välittämiseksi, voin elää sitä todeksi 
omassa elämässäni. Rakastaen jokaista ihmistä, jon-
ka kanssa olen tekemisissä. Antaen lohtua ja turval-
lisuuden tunnetta siitä, että Jumala tietää mikä on 
meidän parhaaksi.
On aivan mahtavaa, kun saa kokea olevansa rakas-
tettu. Sen tunteen toivoisin muidenkin löytävän.  On 
sinun olosuhteet mitkä tahansa, tämän valmiimmak-
si sinä et tule koskaan, kun on kyse elämän antami-
sesta Jeesuksen käyttöön. Ainut mitä sinun tarvitsee 
tehdä, on antaa Jumalalle lupa tarttua ohjaksiin. 
Keskitä katseesi Jeesukseen ja sinun elämäsi muut-
tuu täysin. Kaikissa olosuhteissa voit luottaa siihen, 
että Jeesuksen varaan rakennettu elämä seisoo kal-
liolla, joka ei horju. Olivatpa tunteet mitkä tahansa, 
koska meidän ihmisten tunteet vaihtelevat.
Jos et ole vielä tehnyt päätöstä muuttaa sinun 
elämäsi päämäärä kohti iankaikkista elämää, niin 
tee se päätös. Anna sinun koko elämäsi Jeesuksen 
käyttöön.
Elämä ei aina tunnu valoisalta, mutta pilvien takana 
on taivas. Ole siunattu!

Minä olen Susanna Hotakainen. Olen koko elämäni 
ollut tietoinen,  että Jumala on olemassa. Minulla 
vain oli luja tahto päättää itse, mitä valintoja teen. 
Kasteella kävin jo aiemmin,  mutta paikkakunnan 
vaihdoksen myötä seurakuntayhteys katkesi. Vasta 
vuonna 2018 olin monien henkilökohtaisten petty-
mysten ja menetysten jälkeen siinä kohdassa,  että 
elämänhalu katosi. Pimeys ja masennus pakottivat 
minut pysähtymään.  Annoin hallintavallan elä-
mästäni Jumalalle.  Hän on pitänyt minusta huolta 
ja eheyttänyt pikkuhiljaa. Sain vihdoin kokea, miltä 
tuntuu olla rakastettu.

TULKAA MINUN LUOKSENI

Yli vuoden ajan kestäneenä korona-aikana on meille 
sana ”etä” tullut tutuksi monissa yhteyksissä. Lähi-
kontaktien välttämiseksi on tehty etätöitä, on järjes-
tetty etäopiskelua ja on pidetty etäpalavereita netin 
avulla jne. Jos on kuitenkin kokoonnuttu yhteen, on 
suositeltavaa  ollut pitää turvavälit tartunnan vaaran 
ehkäisemiseksi. 
Etäinen suhde Jumalaan ei ole koskaan ollut Juma-
lan tarkoitus. Hän on Jumala, joka tahtoo olla läsnä 
elämässämme. Hän ei halua olla vain kaukainen tun-
tematon hahmo, joka ehkä on olemassa jossain kau-
kana ja jota vain hädässämme huudamme avuksi. 
Jeesus kutsuu luokseen sanoen: ”Tulkaa minun luok-
seni kaikki te, jotka teette raskasta työtä ja kannatte 
taakkoja niin minä annan teille levon.”
Jeesuksen kutsu hänen luokseen, ei ole vain avun-
tarjous hetkelliseen hätään tai raskaaseen elämän-
tilanteeseen. Se on kutsu Jeesuksen kokonaisval-
taiseen yhteyteen. Jumalan kanssa voimme elää 
yltäkylläistä elämää kaikissa elämäntilanteissa. 
Jeesuksen kutsu on vielä voimassa. Hän kutsuu 
etäältä lähelle. Jeesus kuoli puolestamme ristillä 
ja nousi ylös kuolleista sovittaen syntimme. Uskon 
kautta saamme vastaanottaa hänet sydämeemme. 
Syntimme annetaan anteeksi ja todellinen yhteys 
hänen kanssaan alkaa. Silloin Paavalin sanat (Ef.2:13) 
käyvät toteen: ”Mutta nyt Kristuksessa Jeesuksessa 
olette te, jotka ennen olitte kaukana, päässeet lähel-
le Kristuksen veressä.”
Tämän yhteyden syntymälahjana saamme todellisen 
rauhan Jeesuksen sanojen mukaan: ”Rauhan minä 
jätän teille, minun rauhani, sen minä annan teille. 
En minä anna teille niin kuin maailma antaa. Älköön 
teidän sydämenne olko levoton älköönkä pelätkö.”
Miksi jäisit hänestä kauas, kun sinua kutsutaan 
lähelle?
G.W

OLET KUTSUTTU!



TIE JA OVI

Että pääsee paikasta toiseen tarvitaan 
tie. Kun löytää tien, on lähdettävä sitä 
kulkemaan. Ja jotta pääsee perille, 
on pysyttävä tiellä. Jos olet ulkona ja 
haluat päästä sisälle, tarvitaan ovi. 
Muuten on seinä vastassa. 

Näin on myös uskon asioissa. On 
löydettävä tie, pitää löytää ovi, että 
pääsee sisälle. Ennen taivaaseen läh-
temistä Jeesus sanoi opetuslapsilleen 
menevänsä Isänsä luo valmistamaan 
heille sijaa. Hän lupasi tulla heitäkin 
hakemaan: ”että tekin olisitte, siellä 
missä minä olen.” Hän sanoi vielä: 
”Ja minne minä menen, tien sinne te 
tiedätte.” Opetuslapsi Tuomas sanoi 
rehellisesti, etteivät he tiedä minne 
Jeesus menee. ”Kuinka sitten voisim-
me tietää tien?” (Joh.14:3-5)

Mitä tärkeämpi asia on, sen keskei-
sempää myös on, kenen kanssa siitä 
aletaan keskustella. On monenlaisia 
neuvojia. Huonot neuvonantajat an-
tavat vääriä vastauksia. Jeesus antaa 
oikeita vastauksia. Tästä tärkeästä 
asiasta Tuomas puhui itsensä Jeesuk-
sen kanssa. Jeesuksella oli vastaus ja 
se löytyy Raamatusta: ”Minä olen tie, 
totuus ja elämä. Ei kukaan tule Isän 
luo muuten kuin minun kauttani.” 
(Joh. 14:6)

Jeesus ei sanonut, että lähden pian 
taivaaseen, mutta koettakaa rakkaat 
ystävät jollain lailla selviytyä sinne 
tekin, niin saadaan sitten olla yhdessä 
aina! Jeesus ei jättänyt näin tärkeää 
asiaa ihmisten ratkaistavaksi. Hän 
tiesi, että silloin he varmasti tulisivat 
eksymään. Hän neuvoi tien! Ainoan ja 
oikean! Olen tie! Mitään muuta tietä 
taivaaseen ei ole kuin Jeesus! Eikä 
muita tarvita. 

Suuret totuudet ovat hyvin yksinker-
taisia. Jumala rakkaudessaan antoi 
ainoan Poikansa, ”ettei yksikään, 
joka Häneen uskoo, joutuisi kadotuk-
seen, vaan hänellä olisi iankaikkinen 
elämä.” (Joh. 3:16) Jeesus on myöskin 
ovi: ”Kuka ikinä tulee sisälle minun 
kauttani, hän pelastuu.” (Joh. 10:9)

Tämä koskee kaikkia ihmisiä. Ei mi-
tään muuta kautta. Siinä se on neuvo 
sinulle, joka tänään etsit totuutta!
  
Aina en ole tiennyt, miten minun 
uskoni laita oikein on. Sitten kuulin to-
tuuden! Kuulin tiestä, kuulin ovesta! 
Minulle kerrottiin, että ”usko Herraan 
Jeesukseen, niin sinä pelastut.” (Apt. 
16:31) Lähdin tielle, menin ovesta! 
Ja ihmeekseni koin, ja nyt voin sen 
todistaa, että pelastusvarmuus tuli, 
kun menin sisälle ovesta, jonka nimi 
on Jeesus!

Kauan sitten, Nooan aikana (1. Moos. 
6-7), Jumala näki, että ihmisten 
pahuus maan päällä oli suuri. Hän 
tuli murheelliseksi, ja päätti tehdä 
lopun ”kaikesta lihasta”. Mutta Nooa 
sai kuitenkin armon Herran silmissä. 
Ensimmäisen Mooseksen kirjan kuu-
dennessa luvussa Jumala käski Nooaa 
tekemään arkin perheensä pelastu-
miseksi. Nooa teki ”aivan niin kuin 
Jumala oli hänen käskenyt tehdä.” Ei 
jotenkin muuten - omalla tavallaan. 
Arkkiin oli tehtävä myöskin ovi. Sitten 
Jumala käski ”Mene arkkiin, sinä ja 
koko perheesi.” Taas ”Nooa teki aivan 
niin kuin Herra oli häntä käskenyt.” 
Nooalla ei ollut mitään muuta parem-
paa ehdotusta. Sitten Jumala sulki ar-
kin oven. Tuli vedenpaisumus ja koko 
ulkopuolella oleva maailma hukkui. 
Vain arkin sisäpuolella olevat kahdek-
san ihmistä pelastuivat. Ei auttanut, 
vaikka olisi ollut ihan lähellä, ei vaikka 
olisi ollut ihan arkin kynnyksellä. Piti 
olla sisäpuolella. Oli täytynyt mennä 
ovesta sisään.

Mitä tämä puhuu? Se puhuu siitä, että 
Jumala ei halua pelkkää myötämieli-
syyttämme. Uskon asioihin kallellaan 
olemista. Hän vetoaa tahtoomme, 
sydämeemme. Miksi eivät kaikki pe-
lastuneet? Onko Jumala epäoikeuden-
mukainen? Miksi pelastui vain Nooa 
ja hänen perheensä? Koska Jumalan 
puhe ihmisille ei auttanut, se meni 
kuuroille korville. Ihmiset eivät siitä 
välittäneet. Nooa pelastui, koska hän 
totteli Jumalaa.

Nyt ovi pelastukseen on auki. Jumala 
on sen avannut Jeesuksen sovitustyön 
kautta. Kerran ovi pannaan kiinni, 
eikä sitä voi enää kukaan avata. Tästä 
kerrotaan ilmestyskirjan kolmannessa 
luvussa jakeissa 7-8.

Jumala ei pelasta ihmistä väkisin, vaan 
Hän kutsuu luokseen. Jumala on fiksu. 
Hän, Meidän Luojamme kunnioittaa 
luotujaan niin paljon, että on lahjoit-
tanut erinomaisen vapauden ratkaista 
oma suhteemme Häneen.

Tie kutsuu! Elämä on ainutkertainen. 
Tämä elämä on mahdollisuutemme! 
Hyvällä tilaisuudella on vain otsatuk-
ka. Kukin päättää omasta puolestaan, 
mitä tekee. Ketään ei pakoteta.
Mutta tarvitaan tie, tarvitaan ovi! 
Tarvitaan Jeesus! ”Tässä on Tie, tätä 
kulkekaa!” (Jes.30:31) Oma valinta 
ratkaisee, mistä me kerran löydämme 
itsemme iankaikkisuudessa.
”Oi valitkaa tie, joka Elämään vie
Kohta jo päättynyt päivämme lie!”

Tuula Palola



TIEDOTTEEN JULKAISIJA 
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RUKOUSKOKOUKSET TI JA PE KLO 19
Seuraa ilmoittelua:
https://vetelin-halsuanhelluntaisrk.fi
https://www.facebook.com/vetelinhalsuanhelluntaisrk

Wanhan Holvin Kirpputori 
Koulutie 73, Veteli
Avoinna ti-pe 10.00 – 16.30 ja la 10.00-13.00. 
Suljettu kesällä 5.7.-19.7.
Tarjolla kahvia, teetä, mehua ja pullaa/keksejä, vapaaehtoi-
nen maksu. 
Otamme vastaan vaatteita, kenkiä, astioita yms. käyttökel-
poista, puhdasta ja ehjää kodin tavaraa.
TERVETULOA!

TULEVA TOIMINTA KESÄKUUSSA 


